SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADETEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE DESPORTOS
Campus Universitário Reitor Jogo David Ferreira Limo - Trindade

Cep: 88.040-900 - Florianópolis SC
Fine: (048) 3721-9217 8) 3721-9927

Florianópolis, 01 de julho de 2019
PORTARIA N' 041/2019/CDS

r

O Diretor do Centro de Desportos da Universidade Federal de SantaCatarina, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e, de acordo com as Portarias n's.
0649/GR/1 996 e 2856/20 1 6/(]R.

\

RESOLVE

Tomar pública a composição da Banca Examinadora para o Concurso
Público abaixo relacionado, objeto do Edital n' 020/201 9/DDP

Departamento: EDUCAÇÃO FÍSICA
Campo de Conhecimentos Teoria e Metodolo.gia das Atividade Aquáticas

Classe: EFETIVO

Regime de Trabalho: 40 -- DE - Adjunto "Al"
Prof'. DT''. Tânia Rosane B. Benedetti

Prof Dr. Ricardo Dantas de Lulas

Prof. Dr. Luiz .Guilhemie A. .Guglielmo

Prof. ])r. Marlos Domingues

Prof. Dr. Jonathan Aches Dias

UFSC

UFSC

UFSC

Presidente

I' Membro Titular Intemo

2' Membro Suplente Intimo
I' Membro Titular Extemo

2' Membro Suplente Extemo

UFPEL

IFC - Araquari

Antõnio Remato Pereira Mora
do Centro de Desportos/UFS